ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Nome Cadastro Cargo/Função Destino Quantidade de

Diárias

Auxílo

Deslocamento

Luiz Henrique

Gonçalves

204066 Secretário Executivo de

Finanças e Contabilidade

Brasíia/DF 1 1/2 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA- SEMEC
PORTARIA Nº 123/2025 - SEMEC-CAP

Portaria
Nº 123/2025 - SEMEC-CAP

Porto Velho. 16 de outubro de 2025.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ECONOMIA, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que consta noprocesso
n.º020.002583/2025-31.

RESOLVE:

ARBITRAR e CONCEDER:1 1/2 (uma e meia) diárias e auxilio
deslocamento para o servidor abaixo relacionado, para se deslocar no
período de 02/12/2025 a 03/12/2025 até a cidade de Brasília/DF, em
transporte via aéreo, para participar da reunião presencial junto ao
CAF – Corporación Andina de Fomento, a realizar-se no dia 02 de
dezembro de 2025, conforme solicitação e autorização constantes do
Memorando (0239472).

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se

WAGNER GARCIA DE FREITAS
Secretário Municipal de Economia

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:7A4BCC6A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 27/11/2025. Edição 4118
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

27/11/25, 10:24 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/7A4BCC6A/0cAFcWeA77yB5CKvFMqgZ3BI2exSnebRWmOK5zBErOuotAdD4h6VHOMbLJCwKZGIAsbk1ZpcdyHmGtd1xtzEOmqSsbmglGYMvX1RuBP0OhlUQE9fr… 1/1